

217회 여수시의회 임시회에서 의결된 여수시 장애인 단기
거주시설 설치 및 운영 조례 일부개정조례를 이에 공포한다.

2022년 3 월 10 일

여 수 시 장 권 9 봉



여수시 조례 제1722호

붙임 여수시 장애인 단기거주시설 설치 및 운영 조례 일부개정조례 1부.

여수시 조례 제1721호

여수시 장애인 단기거주시설 설치 및 운영 조례 일부개정조례

여수시 장애인 단기거주시설 설치 및 운영 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제6조제1항 중 단서를 삭제한다.

부 칙

이 조례는 공포한 날부터 시행한다.

신·구조문 대비표

현 행	개 정 안
<p>제6조(이용료 징수) ① 시설의 장은 이용자 1명당 1일 소요되는 실비 범위에서 이용료를 징수할 수 있다. <u>다만, 「국민기초생활보장법」 제7조제1항제1호·제3호에 따른 생계급여 및 의료급여 수급자에 해당하는 장애인에 대하여는 이용료를 감면할 수 있다.</u></p> <p>② (생 략)</p>	<p>제6조(이용료 징수) ① 시설의 장은 이용자 1명당 1일 소요되는 실비 범위에서 이용료를 징수할 수 있다.</p> <p><u><단서 삭제></u></p> <p>② (현행과 같음)</p>